
Palmarès finales
Trampoline

Finale Muret (31) saison 2009/2010 x
x

Niveau 1 Masculin 11/12 ans x
N° Nom Prénom Club Qualif Finale x

1 DODO Melvin Le Ralliement de 53,5 102,7 x
2 GARCIA Mickaël Annet sur Marne 46,5 88,3 x
3 DAUPHANT Aurélien St Rémy sur Duro 43,6 86,6 x
4 FAURE-FERNET Bastien La Vaillante de Tu 44,1 85,1 x
5 VEYRON Lilian La Vaillante de Tu 44,6 81 x
6 BERNARD Florian St Rémy sur Duro 40,8 40,8 x
7 DELMARLE Thibault Villecresnes 40,7 40,7 x
8 MARTINS Adrien Villecresnes 39,6 39,6 x
9 MANTE Mathias A L Bron 37,2 37,2 x

10 RAMADE Aymeric Mur es Allier 36,4 36,4 x
11 DELAY Maxime Orsay 10,2 10,2 x

x

Niveau 1 Masculin 13/14 ans x
N° Nom Prénom Club Qualif Finale x

1 BARRE BRAZEAU Alexandre Le Ralliement de 48,4 100,2 x
2 LIMONEST Dylan A L Bron 39,4 80,6 x
3 PACI Louis Plaisir 33,9 80,3 x
4 LAURENT Enzo S G Allex 33,2 77,4 x
5 BEAUVALOT Ronan Gerzat 19,3 44,3 x
6 PARAS Laurent ASST 0 0 x
7 COLLET Dylan Gargenville 0 0 x

x

Niveau 1 Masculin 15/18 ans x
N° Nom Prénom Club Qualif Finale x

1 LE BOLLOCH Corentin Villecresnes 44,7 89,1 x
2 DRUILHET Ulysse Mur es Allier 38 81,8 x
3 BADUEL Mathieu Annet sur Marne 36,4 74,4 x
4 DUBIEN Loïc E S M C Millery 33,1 73,1 x
5 FAYE Jean Baptiste St Rémy sur Duro 23,9 67,5 x
6 HUSAR BLANC Guilhem St Rémy sur Duro 0 0 x

x

Niveau 1 Masculin +19 ans x
N° Nom Prénom Club Qualif Finale x

1 EYNARD Raphael E S M C Millery 47,4 92,4 x
2 BAUDIN Guillaume St Cyr l'Ecole 33,9 65,3 x
3 SALAZARD Jean Luc St Rémy sur Duro 34,2 42,2 x
4 ENREILLE Pascal Gerzat 41,4 41,6 x

x
x
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Palmarès finales
Trampoline

Niveau 1 Féminin 11/12 ans x
N° Nom Prénom Club Qualif Finale x

1 PREZZAVENTO Clara Trampoline 2000 49,6 99,4 x
2 PINTO Célia Le Ralliement de 51,3 98,7 x
3 BALIJON Maëlle St Rémy sur Duro 47,2 97,2 x
4 PEDRINI Noémie A L Bron 49,3 85,1 x
5 MALABRY Clorinde L'Hautpouloise 47,9 80,9 x
6 BOUVIER Marie A L Bron 45,7 45,7 x
7 COSTE Elisa St Rémy sur Duro 44,3 44,3 x
8 LERAT-LAMBERT Capucine A L Bron 44,1 44,1 x
9 DA SILVA Clémentine St Rémy sur Duro 42,7 42,7 x

10 MIRON Fiona Plaisir 42,1 42,1 x
11 COLLAS PRADEL Lucy St Rémy sur Duro 41,6 41,6 x
12 JORY Mélissa Gargenville 40,7 40,7 x
13 COSTE Maëlys St Rémy sur Duro 37,7 37,7 x
14 VARLAMOS Adeline A L Bron 37,3 37,3 x
15 FRAGOT Charlotte Gargenville 36,6 36,6 x
16 PECHER Justine La Vaillante de Tu 28 28 x
17 RICHARD Dune Plaisir 27,6 27,6 x
18 COURDIOUX Estelle P L Oullins 0 0 x

x

Niveau 1 Féminin 13/14 ans x
N° Nom Prénom Club Qualif Finale x

1 DESPERIEZ Alizée Trampoline 2000 52,2 102,2 x
2 MISSAL Charlotte Trampoline 2000 49,3 95,3 x
3 DESCOURS Léa Gerzat 46,5 92,9 x
4 PICHON Emeline La Vaillante de Tu 47,2 92,8 x
5 GREGOIRE Aline P L Oullins 48,3 91,3 x
6 BROSSARD Marie St Rémy sur Duro 45,2 45,2 x
7 NOEL Antinéa St Rémy sur Duro 44,2 44,2 x
8 BAHILO Lylia La Vaillante de Tu 42,8 42,8 x
9 MAILLET Laura Gerzat 42,3 42,3 x

10 BARNAY Philippine Volvic 42,1 42,1 x
11 DRUILHE Coralie Villecresnes 42 42 x
12 VITTENET Manon Plaisir 32,7 32,7 x
13 AUGIER Camille Gerzat 32,2 32,2 x

x

Niveau 1 Féminin 15/18 ans x
N° Nom Prénom Club Qualif Finale x

1 SOTTET Eléonore E S M C Millery 43,1 90,3 x
2 PEREZ Sophie P L Oullins 39,6 82,2 x
3 REMY Hélène St Rémy sur Duro 41 82 x
4 PRADINE Léa E S M C Millery 35,6 79,4 x
5 BADUEL Marie Annet sur Marne 23,2 68,2 x

x

Niveau 1 Féminin +19 ans x
N° Nom Prénom Club Qualif Finale x

1 MOULIN Adeline St Cyr l'Ecole 46,7 93,7 x
2 ROS DOMANICO Alicia Trampoline 2000 44,5 89,7 x
3 QUELLIER Cindy Annet sur Marne 42,2 80,2 x
4 MASION Laetitia St Rémy sur Duro 42 76,6 x
5 CALLU Nathalie St Cyr l'Ecole 38,3 73,7 x
6 CHAZELLE Coline Annet sur Marne 31,3 31,3 x
7 RAIMBAULT Céline St Rémy sur Duro 17,3 17,3 x
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Palmarès finales
Trampoline

Finale Muret (31) saison 2009/2010 x
x
x

Niveau 2 Masculin 13/14 ans x
N° Nom Prénom Club Qualif Finale x

1 JALABERT Romain L'Hautpouloise 47,2 93 x
2  LEMAIRE   Charles   La Châtre  45,5 88,7 x
3 MORVAN  Bastien   Volvic  36,6 64,8 x
4  SCHAFFNER   Nicolas   Orsay  23,8 62,4 x
5 JOSEPH Elio P L Oullins 0 0 x
6 DENOYEL Félix P L Oullins 0 0 x

x

Niveau 2 Masculin 15/18 ans x
N° Nom Prénom Club Qualif Finale x

1 GALPERN Damien P L Oullins 47,7 93,9 x
2 CACHARD Perrick S G Allex 46,3 90,5 x
3 TROCH Emilien Annet sur Marne 43,2 86,2 x
4 BADUEL Thomas Annet sur Marne 42 83 x
5 BARES Benjamin Le Ralliement de 45,3 60,7 x
6 GARCIA Anthony Annet sur Marne 40,1 40,1 x
7 ROUX Sébastien ASST 25,7 25,7 x
8 REBOUILLAT Léo S G Allex 0 0 x

x

Niveau 2 Masculin +19 ans x
N° Nom Prénom Club Qualif Finale x

1 CARON Julien Annet sur Marne 43,5 91,5 x
2 MARQUES Sylvain Gerzat 22,9 22,9 x

x
x
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Palmarès finales
Trampoline

Niveau 2 Féminin 11/12 ans x
N° Nom Prénom Club Qualif Finale x

1 DESPREZ Elsa P L Oullins 51,6 104 x
2 EYCHENNE Marie Le Ralliement de 49,9 100,7 x
3 HABERRAJTER Heather Plaisir 47,6 95,4 x
4 DEBOUSSE Salomée ASST 45,2 94,6 x
5 TAVERNIER Sophie Le Ralliement de 50,2 87,2 x
6 TOURLONIAS Aurélie Gerzat 44,2 44,2 x
7 JARRY Timothe Plaisir 42,8 42,8 x
8 BOUILLAT Elodie ASST 40,4 40,4 x
9 BARES Eve Le Ralliement de 38,6 38,6 x

10 CELLIER Chloé Volvic 0 0 x
x

Niveau 2 Féminin 13/14 ans x
N° Nom Prénom Club Qualif Finale x

1 PLANCQ Mathilde La Châtre 48,5 99,5 x
2 DAVAL  Amandine  St Rémy sur Duro 46,8 92,8 x
3 COUTURIER Agathe ASST 46 91,6 x
4 ENREILLE  Clarisse   Mur es Allier  48,2 81,4 x
5 GORLIER Claire Gargenville 43,2 80,4 x
6 FORVEILLE Adèle Villecresnes 42,7 42,7 x
7 DREVET Manon ASST 42,2 42,2 x
8 BERTHET Eléonore P L Oullins 40,5 40,5 x
9 CALLU Caroline St Cyr l'Ecole 0 0 x

x

Niveau 2 Féminin 15/18 ans x
N° Nom Prénom Club Qualif Finale x

1 CALLU Delphine St Cyr l'Ecole 48,5 94,1 x
2 RIVA HANSER Alice Plaisir 41,3 87,5 x
3 JOANNAN Marine A L Bron 36,5 77,9 x
4 COULAND Lucie Orsay 46,3 61,1 x
5 VEYRON Margaux La Vaillante de Tu 10,4 22,2 x

x

Niveau 2 Féminin +19 ans x
N° Nom Prénom Club Qualif Finale x

1 ALLAIN Claude La Châtre 50,3 101,1 x
2 BRAUD Maëva ASST 50 95,8 x
3 KERLEGUER Odile Orsay 44,6 87,2 x
4 PONTIER Aurore Gerzat 47,3 70,7 x
5 COURTET Adeline Gerzat 0 0 x

x
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Palmarès finales
Trampoline

Finale Muret (31) saison 2009/2010 x
x

Niveau 3 Masculin 11/12 ans x
N° Nom Prénom Club Qualif Finale x

1  LAURENT   Baptiste   Ronchin  53,4 104,6 x
2  ALBOUY   Jules   Ronchin  51,7 99,5 x
3  DELANNEAU   Charlie   La Châtre  49,7 97,1 x
4  GAUTIER   Martin   Villecresnes  49,1 94,9 x
5 AFFRE Cyril L'Hautpouloise 48,5 66,9 x
6 EYMIN Alan ASST 46,4 46,4 x

Niveau 3 Masculin 13/14 ans x
N° Nom Prénom Club Qualif Finale x

1 RAYNAUD Mathéo ASST 37,9 88,7 x
2 TACNET Alexis P L Oullins 42,4 87,6 x
3  L'OSTELIER   Aurélien   Plaisir  32,8 49,2 x

x

Niveau 3 Masculin 15/18 ans x
N° Nom Prénom Club Qualif Finale x

1 LENZI Léo A L Bron 47 98,6 x
2 DESLANDES Paul ASST 7,9 51,1 x

x

Niveau 3 Masculin +19 ans x
N° Nom Prénom Club Qualif Finale x

1 JUGE  Thomas   Volvic  0 0 x
x
x
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Palmarès finales
Trampoline

Niveau 3 Féminin 11/12 ans x
N° Nom Prénom Club Qualif Finale x

1 SOHIER Mélina L'Hautpouloise 50 100,4 x
2 VALLET  Fanchon   Volvic  32,1 86,5 x
3 BROSSAT Pauline A L Bron 26,2 76,8 x
4 TACNET Amandine P L Oullins 0 0 x

x

Niveau 3 Féminin 13/14 ans x
N° Nom Prénom Club Qualif Finale x

1 FOURNIER Mathilde ASST 51,5 103,7 x
2 GIARD  Maele  St Rémy sur Duro 50,5 101,7 x
3 BAILLET Laurine A L Bron 46,2 94,4 x
4  DELAY   Anaïs   Orsay  40,3 87,1 x
5  BRIAND   Olivia   Plaisir  46,9 55,9 x
6  ROUSSEAU   Lilas   Gargenville  39,7 39,7 x
7 BROSSAT Elodie A L Bron 39,2 39,2 x
8 THUILLIER Barbara ASST 32,7 32,7 x
9 MAZEL Anna P L Oullins 0 0 x

x

Niveau 3 Féminin 15/18 ans x
N° Nom Prénom Club Qualif Finale x

1 COURTET  Anais   Gerzat  45,1 88,9 x
2  GOLMAN   Lara   Gargenville  47,8 88,4 x
3  LAJOYE   Marine   Plaisir  45,1 88,3 x
4 CHEVALLOT Elodie ASST 45,4 88 x
5 BOUMEDINE Sarah A L Bron 44,4 82 x
6  LOHY   Alicia   Gargenville  43,5 43,5 x
7 LE GUILLERMIC Marion S G Allex 43 43 x
8 MASSON Samantha ASST 33,1 33,1 x
9 NOYER Lise ASST 0 0 x

x

Niveau 3 Féminin +19 ans x
N° Nom Prénom Club Qualif Finale x

1 MADA ROBOTIN   Bristena   La Châtre  47 101,4 x
2 CHEVRON Marie-Laure La Vaillante de Tu 47,9 96,5 x
3 PUICHAFFRAY  Agnès   Gerzat  36,3 75,7 x

x
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Palmarès finales
Trampoline

Finale Muret (31) saison 2009/2010 x
x
x

Niveau 4 Masculin 13/14 ans x
N° Nom Prénom Club Qualif Finale x

1 DUCHESNE Jacques P L Oullins 51 105,4 x
x

Niveau 4 Masculin 15/18 ans x
N° Nom Prénom Club Qualif Finale x

1 ARNAUD Sylvain P L Oullins 49,1 104,7 x
2 TANGHE Loïc P L Oullins 52,2 103,4 x
3 MARTY Simon L'Hautpouloise 48,5 102,7 x
4 PERCHE Julien ASST 49,8 78,8 x
5 NOEL  Corentin   Ronchin  54,3 77,7 x
6 VINCENT Frédéric S G Allex 24,9 24,9 x

x

Niveau 4 Masculin +19 ans x
N° Nom Prénom Club Qualif Finale x

1 MOSNIER Eric   Gerzat  44,2 44,2 x
x

Niveau 4 Féminin 13/14 ans x
N° Nom Prénom Club Qualif Finale x

1 BARRE Estelle ASST 56,3 107,7 x
2 SANDRIN Julie P L Oullins 46,3 96,3 x
3 MARTIN Julie ASST 43,6 92,6 x
4 FAYE Anne Lise  St Rémy sur Duro 27,4 72,8 x

x

Niveau 4 Féminin 15/18 ans x
N° Nom Prénom Club Qualif Finale x

1 EMAILLE Prescilla  St Rémy sur Duro 46,9 92,7 x
2 MARTIN Ludivine ASST 48,8 89,6 x
3 VAN HAUWAERT Pauline P L Oullins 39,3 86,5 x
4 DIGONNET Sandra ASST 47,3 86,1 x
5 MARECHAL Charlène ASST 26 26 x

x

Niveau 4 Féminin +19 ans x
N° Nom Prénom Club Qualif Finale x

1 MARTIN  Carole   Villecresnes  52,8 103,2 x
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Palmarès finales
Trampoline

x
x

Niveau 5 Mixte TC x
N° Nom Prénom Club Qualif Finale x

1 DUPONT Fidéline  Ronchin  52,8 110,6 x
2 ODUIN  Aurélie   Ronchin  50,9 106,5 x
3 ROBERT Loan ASST 49,5 104,1 x
4 EMAILLE Laetitia  St Rémy sur Duro 50,1 103,1 x
5 TANCHON  Thibaut   Ronchin  37,6 100,6 x
6 CHARPIN Jérémy ASST 48,4 74,8 x
7 DUCHESNE Pierre P L Oullins 57,9 70,1 x
8 WALLARD  Pauline   Ronchin  39,3 66,3 x
9 GAYRARD Jordan La Vaillante de Tu 28,2 60,8 x

10 LECUYER David A L Bron 9,6 9,6 x
11 LOVAL  Valentin   Ronchin  0 0 x

x
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Diff Exe 1 Exe 2 Exe 3 Pén Diff Exe 1 Exe 2 Exe 3 Pén
1 PECHER Justine 1 11/12 ans 1,4 6,2 6,5 6,6 0 1,4 2 2,1 1,8 0
1 COURDIOUX Estelle 1 11/12 ans 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1 BOUVIER Marie 1 11/12 ans 1,2 7,2 7,3 7,5 0 1,2 6,8 7,2 7,3 0
1 LERAT-LAMBERTCapucine 1 11/12 ans 1,3 7,1 6,8 7 0 1,3 6,8 6,9 6,9 0
1 DA SILVA Clémentine 1 11/12 ans 1,3 7,2 7 7,1 0 1,3 6,3 6,3 6,2 0
1 COSTE Elisa 1 11/12 ans 0,7 7,1 7,1 6,9 0 0,7 7,1 7,1 7,6 0
1 COSTE Maëlys 1 11/12 ans 1 5,8 5,5 5,5 0 1 6,5 6,1 6,3 0
1 MIRON Fiona 1 11/12 ans 0,8 6,9 7 7,2 0 0,8 6,5 6,7 6,2 0
1 JORY Mélissa 1 11/12 ans 0,9 6,8 6,8 6,5 0 0,9 6,5 6,3 6 0
1 PINTO Célia 1 11/12 ans 0,8 8,2 8,2 8,2 0 0,8 8,4 8,4 8,3 0
1 MALABRY Clorinde 1 11/12 ans 1,5 7,3 7,3 7 0 1,5 8 7,5 7,8 0
1 PREZZAVENTO Clara 1 11/12 ans 1,1 7,5 7,5 7,5 0 1,1 8,2 8,2 8,5 0
2 VARLAMOS Adeline 1 11/12 ans 1,2 5,3 5,7 5,8 0 1,2 6 6,3 5,8 0
2 PEDRINI Noémie 1 11/12 ans 1,2 7,6 7,7 7,2 0 1,2 8,2 8,3 7,9 0
2 BALIJON Maëlle 1 11/12 ans 1,5 7,6 7,8 7,3 0 1,5 6,9 7,3 7,3 0
2 COLLAS PRADELLucy 1 11/12 ans 1,5 6,5 6,1 6,4 0 1,5 6,5 6,5 6,6 0
2 FRAGOT Charlotte 1 11/12 ans 0,5 4,8 5 4,7 0 0,9 6,8 6,9 7 0
2 RICHARD Dune 1 11/12 ans 0,3 3,1 3 3,5 0 0,8 5,6 5,5 5,8 0
1 DODO Melvin 1 11/12 ans 1,3 7,9 8,1 8,4 0 1,3 8,8 8,9 8,8 0
1 GARCIA Mickaël 1 11/12 ans 1,1 7,4 7,5 7,6 0 1,1 7,1 7,3 7,4 0
1 DELMARLE Thibault 1 11/12 ans 0,8 6,5 6,2 6,1 0 0,8 6,5 6,9 6,9 0
1 MARTINS Adrien 1 11/12 ans 0,8 6,2 6,3 6,6 0 0,8 6,2 6,3 6,4 0
1 DELAY Maxime 1 11/12 ans 0,8 2,5 2,7 3 0 0,3 0,3 0,3 0,3 0
1 BERNARD Florian 1 11/12 ans 1,2 6,5 6,4 6,4 0 1,2 6,1 6,6 6,4 0
1 RAMADE Aymeric 1 11/12 ans 1,1 6,2 6,1 6,6 0 1,1 5 5,1 5,2 0
1 DAUPHANT Aurélien 1 11/12 ans 1,4 7,7 7,8 7,6 0 1 5,8 6 6,3 0
1 VEYRON Lilian 1 11/12 ans 0,9 7,6 7,5 7,4 0 1 6,8 6,9 6,5 0
1 MANTE Mathias 1 11/12 ans 0,6 6,4 5,9 6,2 0 0,6 5,7 5,8 6 0
1 FAURE-FERNET Bastien 1 11/12 ans 1,1 7 7,3 6,8 0 0,9 7 7 7 0
1 PARAS Laurent 1 13/14 ans 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1 LIMONEST Dylan 1 13/14 ans 0,7 6,6 6,2 6,3 0 0,7 6,2 6,4 6,3 0
1 LAURENT Enzo 1 13/14 ans 1,2 6,5 6,1 6,5 0 1,2 4,1 3,6 4 0
1 BEAUVALOT Ronan 1 13/14 ans 1,4 5,8 6 6,1 0 0 0 0 0 0
1 PACI Louis 1 13/14 ans 1,5 4,9 5 5 0 1,5 5,5 5 5,5 0
1 COLLET Dylan 1 13/14 ans 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1 BARRE BRAZEAUAlexandre 1 13/14 ans 1,4 7,7 8 8,1 0 1,3 7,3 7,4 7,2 0
1 MISSAL Charlotte 1 13/14 ans 1,1 7,5 7,3 7,6 0 1,1 8,3 8,4 8 0
1 DESPERIEZ Alizée 1 13/14 ans 1,2 7,7 8,3 8,2 0 1,2 8,7 8,7 8,2 0
1 DRUILHE Coralie 1 13/14 ans 1,1 6,1 6,1 6,4 0 1,1 7 7 7,2 0
1 VITTENET Manon 1 13/14 ans 0,3 4,8 4,8 4,3 0 0,6 5,9 6 6 0
1 NOEL Antinéa 1 13/14 ans 1,2 7 7 7 0 1,2 7 7 6,8 0
1 DESCOURS Léa 1 13/14 ans 1,2 7,3 7,6 7,6 0 1,2 7 7,5 7,1 0
1 BROSSARD Marie 1 13/14 ans 1,5 7 7,1 7,2 0 1,5 7 7 6,9 0
1 BARNAY Philippine 1 13/14 ans 0,7 7 7 6,5 0 0,7 6,9 6,5 6,8 0
1 MAILLET Laura 1 13/14 ans 0,6 6,6 6,1 6,4 0 0,8 7,3 7,4 7,1 0
1 AUGIER Camille 1 13/14 ans 0,5 3 3,5 3,2 0 1,3 6,8 6,9 7 0
1 PICHON Emeline 1 13/14 ans 1,5 7,6 8,1 8 0 1,5 6,5 7 7 0
1 GREGOIRE Aline 1 13/14 ans 1,5 7,8 7,4 7,7 0 1,5 7,4 7,5 7,5 0
1 BAHILO Lylia 1 13/14 ans 1,5 5,9 6,4 6,4 0 1,5 6,8 7,1 7,2 0
1 DUBIEN Loïc 1 15/18 ans 0,8 4,6 4,5 4,2 0 1,5 6,1 5,7 5,7 0
1 FAYE Jean Baptist 1 15/18 ans 1,5 6,5 6,2 6,3 0 0,4 1 1 1 0
1 HUSAR BLANC Guilhem 1 15/18 ans 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1 DRUILHET Ulysse 1 15/18 ans 0,7 6,1 6,4 6,5 0 0,7 5,6 6 6 0
1 LE BOLLOCH Corentin 1 15/18 ans 1,1 6,8 7,2 6,7 0 1,1 7 7,4 7,4 0
1 BADUEL Mathieu 1 15/18 ans 0,8 6 5,8 6,3 0 0,8 5,8 5,3 5,6 0
1 SOTTET Eléonore 1 15/18 ans 1 6,5 6,1 6,5 0 1,4 7,1 7,1 7,4 0
1 PRADINE Léa 1 15/18 ans 0,9 4,9 5,1 5,2 0 1,1 6,3 6,3 5,8 0
1 PEREZ Sophie 1 15/18 ans 1,2 7 6,6 7,1 0 1,2 5,6 5,4 5,5 0
1 REMY Hélène 1 15/18 ans 1 6,4 6,4 6,4 0 1 6,7 6,8 6,3 0
1 BADUEL Marie 1 15/18 ans 0,1 1 1 1 0 0,8 6,2 6,7 6,4 0
1 EYNARD Raphael 1 +19 ans 1,4 7,2 7,5 7,6 0 1,4 7,6 7,6 7,1 0
1 ENREILLE Pascal 1 +19 ans 0,9 6,4 6,5 6,5 0 0,9 6,7 6,7 6,8 0
1 SALAZARD Jean Luc 1 +19 ans 0,6 5,8 6 5,5 0 0,6 5,4 5,4 4,9 0
1 MOULIN Adeline 1 +19 ans 1,1 7,1 7 7,1 0 1,1 7,8 8 7,5 0
1 CALLU Nathalie 1 +19 ans 0,7 6,9 6,9 6,9 0 0,5 5,5 5,7 5,2 0
1 CHAZELLE Coline 1 +19 ans 0,7 5,4 5,8 5,3 0 0,7 4,5 4,2 4,7 0
1 QUELLIER Cindy 1 +19 ans 0,9 6,4 6,8 6,5 0 0,9 7 6,8 6,9 0
1 BAUDIN Guillaume 1 +19 ans 0,7 5,5 5,4 5,5 0 0,7 5,3 5,6 5,2 0
1 ROS DOMANICO Alicia 1 +19 ans 1,2 6,8 6,8 7,1 0 1,2 7,1 7,2 7,1 0
1 RAIMBAULT Céline 1 +19 ans 0,5 0,3 0,3 0,4 0 1,3 4,8 4,8 4,9 0
1 MASION Laetitia 1 +19 ans 0,9 6,6 6,5 6,6 0 0,9 6,7 6,8 7 0
1 BARES Benjamin 2 15/18 ans 1,3 5,7 5,5 5,9 0 1,9 8,2 8,4 8,4 0
1 TROCH Emilien 2 15/18 ans 1,6 6 6 5,7 0 1,6 7,4 7,4 7,5 0
1 BADUEL Thomas 2 15/18 ans 1,9 6 5,9 6,3 0 1,9 6,5 6,7 6,8 0
1 GARCIA Anthony 2 15/18 ans 1,6 6 6,2 5,7 0 1,6 6,3 6,5 6,2 0
1 ROUX Sébastien 2 15/18 ans 1 1,4 1,7 1,8 0 2 5,7 6,2 5,9 0
1 REBOUILLAT Léo 2 15/18 ans 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1 GALPERN Damien 2 15/18 ans 1,6 7,5 7,5 7,5 0 1,6 7,2 7,4 7,4 0
1 CACHARD Perrick 2 15/18 ans 1,7 7,3 7,3 7,3 0 1,7 6,8 7 7,2 0
1 CALLU Delphine 2 15/18 ans 1,7 7,5 7,6 7,3 0 1,7 7,9 7,4 7,4 0
1 COULAND Lucie 2 15/18 ans 1,9 7 7 6,8 0 1,9 7,5 7 7,2 0
1 RIVA HANSER Alice 2 15/18 ans 1,6 6,7 6,8 7,1 0 1,6 5,7 5,8 6 0
1 VEYRON Margaux 2 15/18 ans 0,3 1,1 1,1 1,1 0 0,7 2,2 1,8 2,1 0
1 JOANNAN Marine 2 15/18 ans 1,9 6,7 6,8 7,1 0 1,3 4 4,2 4,5 0
0 COURTET Adeline 2 +19 ans 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1 CARON Julien 2 +19 ans 2 6,3 6,5 6,4 0 2 6,5 6,8 7 0

2 ème  passageGroupe 1 er  passageNom Prénom CatégNiv



1 KERLEGUER Odile 2 +19 ans 1,6 7,5 7,5 7 0 2,1 6,4 6,4 6,3 0
1 ALLAIN Claude 2 +19 ans 2 8,3 8 7,9 0 2 7,3 7,3 7,5 0
1 PONTIER Aurore 2 +19 ans 2 7,5 7,4 7,2 0 2 7,1 7,3 6,8 0
1 MARQUES Sylvain 2 +19 ans 0,7 1 1,2 1 0 1,8 5,6 5,8 5,8 0
1 BRAUD Maëva 2 +19 ans 1,9 7,8 8,1 8,2 0 1,9 7,3 7,3 7,5 0
1 DESPREZ Elsa 2 11/12 ans 1,9 8,2 7,9 7,8 0 1,9 7,7 8 8,2 0
1 TOURLONIAS Aurélie 2 11/12 ans 1,8 7,2 7 6,7 0 1,8 6,6 6,5 6,6 0
0 CELLIER Chloé 2 11/12 ans 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1 JARRY Timothe 2 11/12 ans 2 6,2 6,4 6 0 2 6,9 6,8 6,5 0
1 HABERRAJTER Heather 2 11/12 ans 1,9 7 6,9 7,2 0 1,9 7,7 7,4 7,6 0
1 EYCHENNE Marie 2 11/12 ans 1,7 8 7,5 7,5 0 1,7 7,9 7,9 7,7 0
1 TAVERNIER Sophie 2 11/12 ans 1,8 8 7,8 7,6 0 1,8 7,5 7,8 7,9 0
1 BARES Eve 2 11/12 ans 1,7 7,2 7,6 7,6 0 1 4,3 4,5 4,7 0
1 DEBOUSSE Salomée 2 11/12 ans 1,9 7 7 7,1 0 1,9 6,7 6,7 6,9 0
1 BOUILLAT Elodie 2 11/12 ans 1,9 4,9 5,2 5,1 0 1,9 7 7,3 7,1 0
1 PLANCQ Mathilde 2 13/14 ans 1,9 7,3 7,5 7,5 0 1,9 7,5 7,5 7,4 0
1 CALLU Caroline 2 13/14 ans 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1 FORVEILLE Adèle 2 13/14 ans 1,7 6,9 6,8 6,8 0 1,7 6,3 6,3 6,2 0
1 GORLIER Claire 2 13/14 ans 1,6 6,4 6,5 6,6 0 1,6 6,8 6,9 6,8 0
1 DAVAL  Amandine  2 13/14 ans 1,8 7,3 7,2 7,3 0 1,8 7,1 7,1 7,2 0
1 ENREILLE  Clarisse  2 13/14 ans 1,7 7,4 7,6 7,5 0 1,7 7,5 7,4 7,4 0
1 DREVET Manon 2 13/14 ans 1,9 5,8 5,8 5,7 0 1,9 7,2 6,8 7,1 0
1 COUTURIER Agathe 2 13/14 ans 1,8 6,8 7 7,3 0 1,9 7,1 7,2 6,9 0
1 BERTHET Eléonore 2 13/14 ans 1,8 6,4 6,5 6,5 0 1,8 5,8 6,1 5,6 0
1 JOSEPH Elio 2 13/14 ans 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1 DENOYEL Félix 2 13/14 ans 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1 MORVAN  Bastien  2 13/14 ans 1 4,5 4,2 4,4 0 1,7 6,9 6,9 7 0
1  LEMAIRE   Charles  2 13/14 ans 1,9 7,1 7,6 7,5 0 1,5 6,5 6,6 6,8 0
1  SCHAFFNER   Nicolas  2 13/14 ans 0,5 0 0 0 0 2 7 7,1 7,2 0
1 JALABERT Romain 2 13/14 ans 1,8 7,3 7,6 7,5 0 1,8 7 7 7,2 0
1 EYMIN Alan 3 11/12 ans 2,2 7 6,9 7 0 2,2 6,8 7,1 7,2 0
1  DELANNEAU   Charlie  3 11/12 ans 3 7,7 7,8 7,9 0 3 6,9 6,9 6,5 0
1  ALBOUY   Jules  3 11/12 ans 3 7,8 7,8 7,6 0 3 7,7 7,4 7,4 0
1  GAUTIER   Martin  3 11/12 ans 2,5 7,5 7,5 7,2 0 2,5 7,3 7,1 7,5 0
1  LAURENT   Baptiste  3 11/12 ans 3 7,7 7,8 7,9 0 3 7,8 7,9 8,3 0
1 AFFRE Cyril 3 11/12 ans 2,8 7,3 7,4 7,2 0 2,8 7 7 7 0
1 LENZI Léo 3 15/18 ans 2,6 6,7 6,7 6,5 0 2,6 7,2 7,3 7,4 0
1 DESLANDES Paul 3 15/18 ans 1 1,3 1,3 1,5 0 1 0,5 0,6 0,7 0
1  L'OSTELIER   Aurélien  3 13/14 ans 1,6 4,5 4,9 5 0 1,4 4,9 5,1 5,4 0
1 TACNET Alexis 3 13/14 ans 2,2 7,1 7,2 6,9 0 2,1 5,4 5,6 5,9 0
1 RAYNAUD Mathéo 3 13/14 ans 3 5,7 5,4 5,3 0 2,5 5,1 5,4 5,5 0
1 TACNET Amandine 3 11/12 ans 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1 BROSSAT Pauline 3 11/12 ans 0,4 0,7 0,7 0,8 0 2,3 6,9 7 7,4 0
1 SOHIER Mélina 3 11/12 ans 2,8 7,3 7,5 7,3 0 2,8 7,5 7,2 7,6 0
1 VALLET  Fanchon  3 11/12 ans 0,9 1,4 1,5 1,3 0 2,4 8,2 8,2 8,2 0
1 THUILLIER Barbara 3 13/14 ans 2,6 7,8 7,5 7,4 0 1 2,1 2,2 2,1 0
1 MAZEL Anna 3 13/14 ans 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1 FOURNIER Mathilde 3 13/14 ans 2,3 8,5 8,2 8,2 0 2,3 7,4 7,1 7,5 0
1 BROSSAT Elodie 3 13/14 ans 1,8 5,4 5,4 5,9 0 1,8 6,3 6,5 6,1 0
1 BAILLET Laurine 3 13/14 ans 2,3 7,3 7,4 7,5 0 2,4 6,4 6,6 6,3 0
1  ROUSSEAU   Lilas  3 13/14 ans 1,7 5,3 5 5 0 2,3 6,9 6,9 6,6 0
1  BRIAND   Olivia  3 13/14 ans 2,3 7,3 7,5 7,2 0 2,3 6,7 6,8 6,8 0
1  DELAY   Anaïs  3 13/14 ans 2,1 5,8 5,5 5,8 0 2,1 6,2 6,4 6,4 0
1 GIARD  Maele  3 13/14 ans 2,6 8,1 8 7,6 0 2,6 7,2 7,4 7 0
1 COURTET  Anais  3 15/18 ans 2,3 7,2 7,2 7,3 0 2,3 6,1 6,3 6,4 0
1 NOYER Lise 3 15/18 ans 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1 MASSON Samantha 3 15/18 ans 1,6 4,9 4,9 5,1 0 2 5,2 4,7 4,7 0
1 LE GUILLERMIC Marion 3 15/18 ans 2,2 7,3 7,3 6,9 0 1,7 5,6 6 6 0
1 CHEVALLOT Elodie 3 15/18 ans 2,9 6,9 6,8 6,6 0 2,5 6,5 6,7 6,5 0
1 BOUMEDINE Sarah 3 15/18 ans 2,2 6,5 6,4 6,5 0 2,2 6,8 7 6,8 0
1  LAJOYE   Marine  3 15/18 ans 2,2 6,9 7,2 7,1 0 2,2 6,5 6,5 6,5 0
1  GOLMAN   Lara  3 15/18 ans 2,4 6,8 6,8 7,2 0 2,4 7,5 7,3 7,4 0
1  LOHY   Alicia  3 15/18 ans 1,9 6,8 6,9 6,4 0 1,9 6,6 6,6 6,4 0
1 MADA ROBOTIN  Bristena  3 +19 ans 2,8 6,9 6,9 6,8 0 2,8 6,7 7,2 6,9 0
1 CHEVRON Marie-Laure 3 +19 ans 3 7,1 6,9 7,3 0 3 6,8 6,7 7,1 0
1 PUICHAFFRAY  Agnès  3 +19 ans 2,4 5,2 5,5 5,6 0 1,9 5,2 5,5 5 0
1 JUGE  Thomas  3 +19 ans 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1 SANDRIN Julie 4 13/14 ans 3,8 7,2 7,5 7,4 0 3,3 5,5 5,9 5,7 0
1 MARTIN Julie 4 13/14 ans 2,9 6,1 6,2 6 0 3,7 6 6,5 6,2 0
1 BARRE Estelle 4 13/14 ans 4,6 7,9 7,8 7,8 0 4,6 7,7 8 7,9 0
1 DUCHESNE Jacques 4 13/14 ans 4,2 7,8 7,5 7,5 0 4,2 6,8 6,7 6,3 0
1 FAYE Anne Lise  4 13/14 ans 1 1,4 1,4 1,7 0 3,5 5,9 6,1 6,4 0
1 EMAILLE Prescilla  4 15/18 ans 3,7 6,3 6,5 6,7 0 3,7 6,8 6,9 6,3 0
1 VAN HAUWAERTPauline 4 15/18 ans 2,2 6,5 6,2 6,5 0 2,2 5,4 5,4 4,9 0
1 MARTIN Ludivine 4 15/18 ans 3,1 6,7 6,9 7,1 0 3,1 7,4 7,3 7,2 0
1 MARECHAL Charlène 4 15/18 ans 0,5 0,7 0,6 0,9 0 3,3 6,7 6,8 6,5 0
1 DIGONNET Sandra 4 15/18 ans 4,3 6,3 6,5 6,5 0 4,3 6,4 6,3 6,7 0
1 MARTIN  Carole  4 +19 ans 4,6 7,1 7,4 7,5 0 4,6 7,4 7,3 6,9 0
1 MARTY Simon 4 15/18 ans 4,3 5,9 5,9 5,7 0 4,6 7,2 7,4 7,5 0
1 MOSNIER Eric  4 +19 ans 3,4 6,4 6,7 6,5 0 3,1 5,9 5,9 6,3 0
1 VINCENT Frédéric 4 15/18 ans 3,8 6,7 6,7 7,2 0 0,5 0 0 0 0
1 TANGHE Loïc 4 15/18 ans 3,8 7,4 7,5 7,4 0 3,8 7,3 7,4 7,6 0
1 PERCHE Julien 4 15/18 ans 4,2 7,4 7,4 7,1 0 4,1 6,7 6,4 6,5 0
1 ARNAUD Sylvain 4 15/18 ans 2,9 6,1 5,9 6,1 0 3,7 8,2 8 8,2 0
1 NOEL  Corentin  4 15/18 ans 4,6 7,3 6,8 7 0 4,6 7,9 7,9 8,2 0
1 DUCHESNE Pierre 5 15/18 ans 5,6 7,7 8 8 0 5,7 7,4 7,9 7,6 0
1 CHARPIN Jérémy 5 15/18 ans 4,2 6 6,2 5,9 0 5,5 6,8 6,8 7 0
1 LOVAL  Valentin  5 15/18 ans 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1 TANCHON  Thibaut  5 15/18 ans 9 7,7 7,3 7,4 0 2,1 1,3 1,5 1,3 0
1 ROBERT Loan 5 +19 ans 4 6,7 6,7 7 0 4 7 7,2 6,9 0
1 LECUYER David 5 +19 ans 1,8 1,6 1,6 1,4 0 1 0,8 0,7 0,7 0
1 GAYRARD Jordan 5 +19 ans 0,5 0,5 0,6 0,5 0 5,1 6,9 7,1 7 0
1 WALLARD  Pauline  5 +19 ans 4,2 5 5,4 5,2 0 3,8 5,2 5,4 5,1 0
1 EMAILLE Laetitia  5 13/14 ans 5,5 6 6 6 0 5,5 7,2 6,8 7,1 0
1 ODUIN  Aurélie  5 15/18 ans 4,8 6,4 6,8 6,7 0 4,8 7,2 6,9 7,3 0
1 DUPONT Fidéline 5 13/14 ans 4,9 6,6 7 6,8 0 4,9 7,5 7,8 7,3 0



Diff Exe 1 Exe 2 Exe 3 Pén
1 PINTO Célia 1 11/12 ans O 0,8 7,5 7,6 7,8 0
1 MALABRY Clorinde 1 11/12 ans O 0,9 5,1 5,2 5,3 0
1 PREZZAVENTO Clara 1 11/12 ans O 1,2 8 8 7,7 0
2 PEDRINI Noémie 1 11/12 ans O 0,6 5,8 5,9 5,6 0
2 BALIJON Maëlle 1 11/12 ans O 1,5 7,6 7,9 8 0
1 DODO Melvin 1 11/12 ans O 1,3 7,8 7,8 7,7 0
1 GARCIA Mickaël 1 11/12 ans O 1,1 6,5 6,5 6,8 0
1 DAUPHANT Aurélien 1 11/12 ans O 1,4 6,9 6,5 6,7 0
1 VEYRON Lilian 1 11/12 ans O 0,9 5,7 5,7 5,9 0
1 FAURE-FERNETBastien 1 11/12 ans O 1,1 6,7 6,4 6,3 0
1 LIMONEST Dylan 1 13/14 ans O 0,7 6,8 6,8 6,3 0
1 LAURENT Enzo 1 13/14 ans O 1,2 6,9 7 7 0
1 BEAUVALOT Ronan 1 13/14 ans O 0,9 3,6 3,9 4,1 0
1 PACI Louis 1 13/14 ans O 1,5 7 7,5 7,2 0
1 BARRE BRAZEAAlexandre 1 13/14 ans O 1,4 8,3 8,2 8 0
1 MISSAL Charlotte 1 13/14 ans O 1,1 7,3 7,2 7,4 0
1 DESPERIEZ Alizée 1 13/14 ans O 1,2 7,8 8 8 0
1 DESCOURS Léa 1 13/14 ans O 1,2 7 7,5 7,5 0
1 PICHON Emeline 1 13/14 ans O 1,5 7,4 7 6,9 0
1 GREGOIRE Aline 1 13/14 ans O 1,5 7 6,5 6,5 0
1 DUBIEN Loïc 1 15/18 ans O 1,1 6 6,5 6,4 0
1 FAYE Jean Baptiste 1 15/18 ans O 1,5 6,7 6,9 6,7 0
1 DRUILHET Ulysse 1 15/18 ans O 1,7 6,9 6,6 6,7 0
1 LE BOLLOCH Corentin 1 15/18 ans O 1,1 7,2 6,8 7,1 0
1 BADUEL Mathieu 1 15/18 ans O 1,2 5,8 6 6 0
1 SOTTET Eléonore 1 15/18 ans O 1,4 7,2 7,6 7,4 0
1 PRADINE Léa 1 15/18 ans O 1,5 6,9 6,7 6,8 0
1 PEREZ Sophie 1 15/18 ans O 1,3 6,4 6,7 6,9 0
1 REMY Hélène 1 15/18 ans O 1 6,4 6,5 6,6 0
1 BADUEL Marie 1 15/18 ans O 0,8 7,4 7,4 6,9 0
1 EYNARD Raphael 1 +19 ans O 1,4 6,8 7,2 7,1 0
1 ENREILLE Pascal 1 +19 ans O 0,1 0 0 0 0
1 SALAZARD Jean Luc 1 +19 ans O 0,2 1,3 1,3 1,2 0
1 MOULIN Adeline 1 +19 ans O 1 7,5 7,5 7,5 0
1 CALLU Nathalie 1 +19 ans O 0,7 5,8 5,7 5,5 0
1 QUELLIER Cindy 1 +19 ans O 0,9 6 6 6,1 0
1 BAUDIN Guillaume 1 +19 ans O 0,7 5 5 5 0
1 ROS DOMANICOAlicia 1 +19 ans O 1,2 7 7,2 7,2 0
1 MASION Laetitia 1 +19 ans O 0,9 5,3 5,6 5,5 0
1 BARES Benjamin 2 15/18 ans O 0,9 2,3 2,3 2,2 0
1 TROCH Emilien 2 15/18 ans O 1,6 6,7 6,8 6,4 0
1 BADUEL Thomas 2 15/18 ans O 1,9 6,1 6,3 6,2 0
1 GALPERN Damien 2 15/18 ans O 1,6 7,4 7 7,1 0
1 CACHARD Perrick 2 15/18 ans O 1,7 7,1 6,7 6,6 0
1 CALLU Delphine 2 15/18 ans O 1,7 7 7 7,1 0
1 COULAND Lucie 2 15/18 ans O 0,7 2,2 2,2 2,3 0
1 RIVA HANSER Alice 2 15/18 ans O 1,6 7,3 7,3 6,9 0
1 VEYRON Margaux 2 15/18 ans O 0,7 1,9 1,8 1,5 0
1 JOANNAN Marine 2 15/18 ans O 1,9 6,2 6,3 6,3 0
1 CARON Julien 2 +19 ans O 2 7,4 7,4 7,2 0
1 KERLEGUER Odile 2 +19 ans O 1,6 6,5 6,7 6,5 0
1 ALLAIN Claude 2 +19 ans O 2 7,9 7,9 7,6 0
1 PONTIER Aurore 2 +19 ans O 0,7 3,6 3,7 3,7 0
1 MARQUES Sylvain 2 +19 ans O 0 0 0 0 0
1 BRAUD Maëva 2 +19 ans O 1,9 7 7 7 0
1 DESPREZ Elsa 2 11/12 ans O 1,9 8,2 8,1 8 0
1 HABERRAJTER Heather 2 11/12 ans O 1,9 7,4 7,4 7,2 0
1 EYCHENNE Marie 2 11/12 ans O 1,7 7,9 7,8 8 0
1 TAVERNIER Sophie 2 11/12 ans O 1,1 5,9 5,7 5,8 0
1 DEBOUSSE Salomée 2 11/12 ans O 1,9 7,4 7,5 7,9 0

Compétition Finale - Muret (31)
Passage finaleGroupe Nom Prénom CatégorieNiveau Q

ua
lif



1 PLANCQ Mathilde 2 13/14 ans O 1,9 7,7 7,8 8,1 0
1 GORLIER Claire 2 13/14 ans O 1,6 5,6 5,7 5,7 0
1 DAVAL  Amandine  2 13/14 ans O 1,8 7,2 7,1 6,9 0
1 ENREILLE  Clarisse  2 13/14 ans O 1,3 4,8 5,2 5,3 0
1 COUTURIER Agathe 2 13/14 ans O 1,8 6,7 7,2 7,1 0
1 MORVAN  Bastien  2 13/14 ans O 0,9 4,3 4,4 4,5 0
1  LEMAIRE   Charles  2 13/14 ans O 1,4 6,8 6,9 6,5 0
1  SCHAFFNER   Nicolas  2 13/14 ans O 2 5,9 5,9 5,5 0
1 JALABERT Romain 2 13/14 ans O 1,8 7,1 7,2 6,8 0
1  DELANNEAU   Charlie  3 11/12 ans O 3 6,9 7 6,8 0
1  ALBOUY   Jules  3 11/12 ans O 3 6,8 7,1 7 0
1  GAUTIER   Martin  3 11/12 ans O 2,5 6,7 6,8 6,9 0
1  LAURENT   Baptiste  3 11/12 ans O 3 7,8 7,3 7,5 0
1 AFFRE Cyril 3 11/12 ans O 1,3 2,6 2,5 2,8 0
1 LENZI Léo 3 15/18 ans O 2,6 7,9 7,9 7,4 0
1 DESLANDES Paul 3 15/18 ans O 2,6 6,3 6,6 6,1 0
1  L'OSTELIER   Aurélien  3 13/14 ans O 0,8 2,5 2,5 2,4 0
1 TACNET Alexis 3 13/14 ans O 2,2 6,9 7 6,5 0
1 RAYNAUD Mathéo 3 13/14 ans O 3 7,3 7,3 7,8 0
1 TACNET Amandine 3 11/12 ans O 0 0 0 0 0
1 BROSSAT Pauline 3 11/12 ans O 2,3 7,6 7,5 7,9 0
1 SOHIER Mélina 3 11/12 ans O 2,8 7,5 7,5 7,4 0
1 VALLET  Fanchon  3 11/12 ans O 2,4 8,2 8,2 8,4 0
1 FOURNIER Mathilde 3 13/14 ans O 2,3 8 8 7,8 0
1 BAILLET Laurine 3 13/14 ans O 2,4 7,1 7,4 7,2 0
1  BRIAND   Olivia  3 13/14 ans O 0,4 1,4 1,2 1,5 0
1  DELAY   Anaïs  3 13/14 ans O 2,1 7,3 6,9 7,1 0
1 GIARD  Maele  3 13/14 ans O 2,6 7,5 7,8 7,7 0
1 COURTET  Anais  3 15/18 ans O 2,3 6,5 6,4 6,7 0
1 CHEVALLOT Elodie 3 15/18 ans O 2,9 6,2 6,2 6 0
1 BOUMEDINE Sarah 3 15/18 ans O 2 5,4 5,9 5,5 0
1  LAJOYE   Marine  3 15/18 ans O 2,2 6,4 6,4 6,6 0
1  GOLMAN   Lara  3 15/18 ans O 2,4 5,9 6 6 0
1 MADA ROBOTIN Bristena  3 +19 ans O 2,8 8,3 8 8,1 0
1 CHEVRON Marie-Laure 3 +19 ans O 3 7,1 7,2 7 0
1 PUICHAFFRAY  Agnès  3 +19 ans O 2,3 5,6 5,8 6 0
1 JUGE  Thomas  3 +19 ans O 0 0 0 0 0
1 SANDRIN Julie 4 13/14 ans O 3,8 6,8 7,1 7,3 0
1 MARTIN Julie 4 13/14 ans O 3,7 6,9 7,1 6,8 0
1 BARRE Estelle 4 13/14 ans O 4,7 6,7 7,2 7,1 0
1 DUCHESNE Jacques 4 13/14 ans O 4,2 7,7 7,8 7,5 0
1 FAYE Anne Lise  4 13/14 ans O 3,5 6,2 6,5 6,5 0
1 EMAILLE Prescilla  4 15/18 ans O 3,7 6,4 6,4 6,4 0
1 VAN HAUWAER Pauline 4 15/18 ans O 3,2 7 6,9 6,5 0
1 MARTIN Ludivine 4 15/18 ans O 3,1 5,6 6 5,7 0
1 MARECHAL Charlène 4 15/18 ans O 0 0 0 0 0
1 DIGONNET Sandra 4 15/18 ans O 3,7 5,2 5,2 5,3 0
1 MARTIN  Carole  4 +19 ans O 4,6 6,9 7 6,7 0
1 MARTY Simon 4 15/18 ans O 4,6 7,4 7,6 7,5 0
1 MOSNIER Eric  4 +19 ans O 0 0 0 0 0
1 TANGHE Loïc 4 15/18 ans O 3,7 7,3 7,2 7,4 0
1 PERCHE Julien 4 15/18 ans O 3 7,4 7,1 7 10
1 ARNAUD Sylvain 4 15/18 ans O 3,7 7,9 7,9 8,3 0
1 NOEL  Corentin  4 15/18 ans O 1,8 3,3 3,4 3,2 0
1 DUCHESNE Pierre 5 15/18 ans O 1,7 1,6 1,5 1,3 0
1 ROBERT Loan 5 +19 ans O 5,2 7,3 7,4 7,4 0
1 EMAILLE Laetitia  5 13/14 ans O 5,5 6,9 7 7,1 0
1 ODUIN  Aurélie  5 15/18 ans O 4,8 7,6 7,6 7,8 0
1 DUPONT Fidéline 5 13/14 ans O 4,9 8 8,1 7,9 0


